
日医ソ協発第24-130号 

2024年7月10日 

 

警察庁 長官官房犯罪被害者等施策推進課長 

藤田 有祐 様 

 

（公社）日本医療ソーシャルワーカー協会 

会 長 野口 百香 

（公印略） 

 

オンライン説明会におけるご説明について（依頼） 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協会の事業につ

きましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般、貴庁「地方における途切れない支援の提供体制の強化に関する有識者検討会」

取りまとめへの理解促進のため、下記のとおり、当協会会員及び各都道府県医療ソーシャル

ワーカー協会会員を対象としたオンライン説明会を開催したく、説明会でのご説明をご依頼

いたします。 

ご多忙のところまことに恐縮とは存じますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 白 

 

記 

 

１．日  時  2024年8月7日（水）18：00～19：00  

 

２．開催形式  Web会議システム（Zoom） 

 

３．内  容  「地方における途切れない支援の提供体制の強化に関する有識者検討会」

取りまとめについて 

 

４．対  象  者  日本医療ソーシャルワーカー協会会員及び各都道府県医療ソーシャルワー

カー協会会員 

 

以上 

 


